[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
EDITAL Nº 01/2019
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO

À

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR

Universidade Federal da Paraíba

Departamento de Matemática

Eu, _________________________________________________________________________ (nome), natural de ________________________/_______
(cidade/estado), com   data   de   nascimento em _____/_____/_____ residente à Rua: _________________________________________________, nº_________, Bairro: _____________________________________, CEP:____________-_______, _____________________________________(cidade), _____(estado), telefone: (___) ______________, e-mail: _____________________________________________________, venho requerer a Vossa Senhoria inscrição no Processo Seletivo com vistas à contratação temporária de Professor Formador ___ (I ou II) para atuação típica em atividades de ensino para os cursos a distância da UFPB vinculados ao Sistema UAB e DECLARO que, ao assinar essa ficha de inscrição, acato as regras descritas nesse edital, para fins de homologação da inscrição, no presente processo seletivo.

Nestes Termos, Pede deferimento.

_______________________________, _______ de _______________________ de _________.

________________________________________________________

Assinatura do candidato
________________________________________________________

Assinatura do(a) Funcionário(a) Receptor da Inscrição